
 
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 

 MUNICÍPIO DE PACATUBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

 
Fundo Municipal de Saúde de Pacatuba – Rua Arnaldo Garcez n°365, Centro – 

Fone (97) 33431613 e CNPJ: 11.368.671/0001-26 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
CONTRATO n°  13/2021 

 
PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Presencial nº 
05/2021 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de 
serviço de carro de som (propaganda volante) com 
Microfone e gravação em CD das informações 
veiculadas, de acordo com a necessidade destas 
secretarias do Pregão Presencial n° 05/2021; 

 
CONTRATADA: MB PUBLICIDADE E SERVIÇOS 
LTDA-ME 
 
VALOR CONTRATADO: R$ 2.440,00 (Dois Mil 
Quatrocentos e Quarenta Reais). 
 
PRAZO DE EXECUÇÃO: até 10 de Abril de 2021. 
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Unidade 
Orçamentária 

4013- Fundo Municipal de 
Saúde 

Projeto/Atividade 2048-Manutenção do Fundo 
Munic. De Saúde 

Classificação 
Econômica  

3390.3900 

Fonte de 
Recursos 

1211 

 
 

NÚMERO DO EMPENHO: ________/2021. 
 
Pacatuba/SE, 05 de Abril de 2021. 
 

 
 

MARIA SILVA MENEZES 
Secretária Municipal 

 
 


